
Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Człuchowie 

 
GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW      Człuchów, 23 kwietnia 2025 r. 

RI.271.9.2025 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Człuchowie 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 kwietnia 2025 r. o godz. 11.30. 

2. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  WB PRO-BUD Sp. z o.o., Człuchów 7 737 000,00 

2.  Firma Remontowo-Budowlana MarVinci Mikołaj Markowski, Chojniczki 8 319 812,71 

3.  Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Byszewski, Chojnice 8 471 312,34 

4.  MARBRUK M. KWIATKOWSKI SP. K., Charzykowy 8 190 015,92 

5.  TELMAX E.R. Gliszczyńscy spółka jawna, Człuchów 6 767 209,86 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2025-04-23T13:16:52+0200




